

Röntgen

Potilasohje Eksote

## KIVESTEN LASKIMOLAAJENTUMAN SULKEMINEN

(Vena spermatican embolisaatio)

Jos teillä on todettu aikaisemmin varjoaineyleherkkyys, ilmoittakaa siitä röntgeniin heti tämän kirjeen saatuanne.

### LÄÄKETAUKO

Mikäli teillä on käytössä suun kautta otettava sokeritautilääkitys, jossa vaikuttavana aineena on metformiini, on lääkityksessä pidettävä tauko. Lääkettä ei saa ottaa tutkimuspäivänä eikä kahtena seuraavana vuorokautena.

Jos teillä on kysyttävää sokeritautilääkitykseenne liittyen, ottakaa yhteyttä sokeritautianne hoitavaan yksikköön.

Marevan tai Trombol -nimiset lääkkeet oltava tauolla kolme päivää ennen tutkimusta, paitsi jos teille on tehty sydämen läppäleikkaus.

Plavix -lääkitys tulee keskeyttää 5 vuorokautta ennen tutkimusta. Jos Plavix lääkitys on aloitettu sepelvaltimoiden stenttihoiton vuoksi, on asiasta neuvoteltava hoitavan lääkärin kanssa.

### VERIKOKEET

Verikokeissa tulee käydä 2 viikon sisällä ennen tutkimusta omassa terveyskeskuksessa. Lappeenrantalaiset käyvät sairaalan laboratoriossa. Tutkimusta edeltävänä päivänä saatte syödä ja juoda normaalisti. Ottakaa muut kuin yllä mainitut lääkkeet normaalisti.

### TUTKIMUSPÄIVÄNÄ

Olkaa tutkimuspäivän aamuna ravinnotta. Nestettä on juotava reilusti. Ottakaa muut kuin yllä mainitut lääkkeet. Älkää kuitenkaan ottako aamuinsuliineja. Ne otetaan vasta osastolla sokeripitoisen nestetiputuksen laitton jälkeen.

Saapukaa tutkimuspäivänä Etelä-Karjalan keskussairaalan osastolle C3 oper tai A5 7:00. Ottakaa mukanne henkilökohtaiset tarvikkeenne ja lääkkeenne. Ihokarvat poistetaan navasta reiden puoliväliin. Saatte tarvittaessa rauhoittavan esilääkkeen ennen tutkimusta.

### TUTKIMUKSEN KULKU

Tutkimus tehdään paikallispuudutuksessa. Tutkimuksessa ruiskutetaan varjoainetta nivustaipeesta ja otetaan tarvittavat röntgenkuvat. Kiveslaskimo suljetaan sopivasta kohdasta. Tutkimus kestää noin tunnin. Tutkimuksen jälkeen kohtaa, josta kuvauskatetri on laitettu, painetaan kunnes verenvuoto loppuu. Tutkimuksen jälkeen tulee osastolla olla vuodelevossa 3 tuntia, jotta ei tulisi jälkivuotoja. Sairasloma on noin viikko.



**MUUTA HUOMIOITAVAA** Etelä-Karjalan keskussairaala osasto C3 oper 040 1463351 tai A5 05 3525405.  
Mikäli aika ei teille sovi, ilmoittakaa siitä lähettävään yksikköön.